粤工信园区函〔2025〕13号

广东省工业和信息化厅关于
2026年省级促进经济高质量发展专项

（工业园区高质量发展）资金项目入库的通知

各有关地市工业和信息化局：

根据《广东省省级财政专项资金管理办法（修订）》（粤府

〔2023〕34号）《广东省省级财政资金项目库管理办法（试行）》

（粤财预〔2018〕263 号）等要求，为做好 2026 年省级促进经

济高质量发展专项（工业园区高质量发展）资金项目入库储备工

作，现将有关事项通知如下。

一、组织原则

各地市工业和信息化主管部门要树立“先谋事、后排钱”的理

念，按照“谁审批、谁负责”“谁使用、谁负责”和权责对等的原则，

严格按照时间节点推进项目入库储备工作，组织具体项目申报、

评审、入库储备和排序优选等。

二、支持方向

请各地市工业和信息化主管部门根据《广东省财政厅关于支

持珠三角与粤东西北产业共建的财政扶持政策》（粤财工〔2016〕

384号）等文件要求发布申报通知，组织项目通过“数字工信”

平台进行线上填报。此次组织入库的项目需为之前年度已入库的

— 2 —

普惠性奖补方向延续性项目，需注意企业奖补年限是否到期

等问题。叠加性奖补方向项目和此前未入库的普惠性奖补方向项

目均不得组织入库。

三、项目评审

（一）各地市工业和信息化主管部门根据具体项目入库情

况，科学选择内部集体研究、专家评审论证、委托第三方专业机

构评审等方式，加强项目审核和评审论证，评审结论作为项目入

库和排序的依据。

（二）各地市工业和信息化主管部门要严格按照《广东省工

业和信息化厅关于进一步规范专项资金项目管理的通知》（粤工

信财审函〔2020〕993号，以下简称“993号文”）的要求开展

项目入库评审，重点审查项目是否合规、前期工作进展、手续是

否完备、用地是否落实、企业信用情况等，对评审通过的项目全

部进行实地核查，确保入库项目质量，不符合规定的项目不得入

库。

（三）各地市工业和信息化主管部门务必做好企业申报材料

和评审材料的归档留存。我厅根据 993号文的要求，视情况对地

市申报入库项目和评审材料进行抽查。

四、其他事项

各地市工业和信息化主管部门切实履行好项目审批的主体

责任，规范资金项目审核流程，强化集体研究审议，编制支持项

目资金安排方案。按程序报批后将项目汇总表（见附件 1）和预

算绩效目标申报表（见附件 2）于 6月 10 日前正式行文报我厅

— 3 —

（工业园区处），作为 2026年工业园区高质量发展资金项目预

算编制依据。

附件：1. 工业园区高质量发展专项资金项目汇总表

2. 工业园区高质量发展专项资金绩效目标表

广东省工业和信息化厅

2025年 4月 22日

（联系人：陈江峰，联系电话：020-83133494）

附件1

2026年工业园区高质量发展专项资金项目汇总表

序号 所在市/县 园区名称 企业名称 奖补类型
项目建成
投产时间

奖补条款
/条件

省级财政奖补金
额（万元）

地市配套奖补
金额（万元）

合计

1 普惠性

2

3

4

5

6

7

8

注：省级财政奖补金额市/县汇总数保留至万元。

2026年工业园区高质量发展专项资金绩效目标表

项目名称 省级促进经济高质量发展专项资金（工业园区高质量发展）

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

市级主管部门 申报单位

实施期限 2025年

资金需求（万元）

用途范围

政策依据

总体绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 当年度指标值

绩

效

指

标

产

出

指

标

数量指标
 指标1：

 ……

质量指标
 指标2：

 ……

时效指标
 指标3：

 ……

成本指标
 指标4：

 ……

效

益

指

标

经济效益

指标

 指标5：

 ……

社会效益

指标

 指标6：

 ……

生态效益

指标

 指标7：

 ……

可持续影响

指标

 指标8：

 ……

服务对象

满意度指标

 指标9：

 ……

812B

附件2

公开方式：依申请公开